ГЛАВА  БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
д. Бурмистрово

08.06.2015   № 77

О создании спасательного поста
на территории Бурмистровского сельсовета
на время купального сезона  в 2015 году.

В соответствии с требованиями постановления администрации Новосибирской области от   10 ноября 2014г. № 445-п-п «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Новосибирской области в 2015 году», в целях улучшения профилактической и организационной работы по охране жизни и здоровья людей на водных объектах, расположенных на территории Бурмистровского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Создать  спасательный пост на время купального сезона с 15 июня по 31 августа 2015года,
1.  Организовать работу спасательного поста.
1.  Разместить постановление на сайте Бурмистровского сельсовета.
1.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Бурмистровского сельсовета                                       К.В.Ульченко